
NOWY MODEL

Nazwa  Cena jedn. netto 
(brutto) KOLOR 
CZARNY, BIAŁY, SZARY

Dopłata netto za 
frez i złącze do 
czujnika 
temperatury

Dopłata netto 
za zasilanie          
12-24V 

Dopłata netto 
za wyjście    
+12 lub +24V

jednopolowy
110,00 zł

(135,30 zł) 
5,00 zł
(6,15zł)

10,00 zł
(12,30zł)

5,00 zł
(6,15zł)

dwupolowy
140,00 zł

(172,20 zł) 
5,00 zł
(6,15zł)

10,00 zł
(12,30zł)

5,00 zł
(6,15zł)

trzypolowy
170,00 zł

(209,10 zł) 
5,00 zł
(6,15zł)

10,00 zł
(12,30zł)

5,00 zł
(6,15zł)

czteropolowy
230,00 zł

(282,90 zł) 
5,00 zł
(6,15zł)

10,00 zł
(12,30zł)

5,00 zł
(6,15zł)

pięciopolowy
260,00 zł

(319,80 zł) 
5,00 zł
(6,15zł)

10,00 zł
(12,30zł)

5,00 zł
(6,15zł)

sześciopolowy ( w projekcie)
300,00 zł

(369,00 zł) 
5,00 zł
(6,15zł)

10,00 zł
(12,30zł)

5,00 zł
(6,15zł)

sześciopolowy ( podwójna puszka)
320,00 zł

(393,60 zł) 
5,00 zł
(6,15zł)

10,00 zł
(12,30zł)

5,00 zł
(6,15zł)

siedmiopolowy ( podwójna puszka)
370,00 zł

(455,10 zł) 
5,00 zł
(6,15zł)

10,00 zł
(12,30zł)

5,00 zł
(6,15zł)

ośmiopolowy ( podwójna puszka)
420,00 zł

(516,60 zł) 
5,00 zł
(6,15zł)

10,00 zł
(12,30zł)

5,00 zł
(6,15zł)

PIKTOGRAMY

Piktogramy  25% ceny w zależnosci od 
rodzaju ( 15% napisy) , 

cena przycisku 
podstawowa + 
dopłata% + dodatki
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